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20. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2023. majus 15. — majus 19.

05.15. HETFQ
09:00-09:45 Ulétorna- Fanni, Kira

10:00 Jatékos agytorna — Erika, Evi

10:00 Kviz- Eszter

10:30 Klubfoglalkozas (Holdvilag)- Linda
10:30 Klubfoglalkozas (Margarétak) — Melinda
10:30 Klubfoglalkozas (Bobitak) — Anita

13:00 Orszag, Varos- Linda

13:30 Séta az udvaron - Melinda, Anita

14:00 Tarsasjaték — Evi, Erika

05.16. KEDD

09:00 Kisbuszos kirandulas (Vac) - Melinda, Anita
09:45  Ulétanc Judittal- Evi, Erika

10:30 Klubfoglalkozas (Napsugarak)- Linda, Eszter
13:00 Szerencsekerék- Eszter

13:30 Séta az udvaron - Melinda, Anita

14:00 Arcképcsarnok » — Evi

14:00 Onismereti tarsasjaték- Erzsike

Zsé6fia, Szonja
»A” épulet foglalkoztaté

»,C” épllet udvar

»A” épllet foglalkoztatd
»A” épllet 1. emelet
»B” épllet

»B” épllet

»A” épilet foglalkoztato
»B” épllet

»C" épulet konyvtar

Mozes, Botond

»B” épllet lakoi

»,C” épulet aula

»A” épilet foglalkoztatod
»A” épilet foglalkoztatod
»B” épllet

»C" épulet konyvtar

»A” éplilet foglalkoztatd

Készitette: Mental csoport
Elérhet6ség: mental@kamerdo.hu
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05.17.

SZERDA

09:00
10:00
10:30
10:30
13:00
13:30
13:30
14:00

05.18.
09:00-09:45
09:00
10:00
10:30
13:00
14:00
14:00
14:00
14.00

15:00

MUZEUM latogatas- Linda, Eszter

Kézds séta - Erika, Evi

Klubfoglalkozas (Margaréta) — Melinda
Klubfoglalkozas (Bébita) — Anita
Filmklub- Eszter

Utazzuk korbe Magyarorszagot — Melinda
Szavak vilaga - Anita

Tréfas rejtvények - Erika

CSUTORTOK

Ulétorna- Fanni, Kira

MUZEUM LATOGATAS - Evi, Erika
Fess, alkoss- Linda

Klubfoglalkozas (6sszevont) — Anita
UNO Flip! kartyajaték —Eszter
Csodalatos allatvilag (filmvetités) — Evi
Boccia - Anita

Klubfoglalkozas (Holdvilag)- Linda
Egyéni kutyaterapia — Erzsike, Anna
Csoportos kutyaterapia — Erzsike, Anna

PENTEK
Jaték a szabadban — Erika, Evi

Klubfoglalkozas (Napsugarak)- Linda, Eszter

Bing6 - Anita, Melinda

Paszkal, Ditmar
»A” épllet lakoi
»,C” épulet udvar
»B” épllet
»B” épllet
»A” épulet foglalkoztatd
»B” épllet
»B” épllet

,C” épulet konyvtar

Alexandra, Erik
»A” épllet foglalkoztatd
»C” épulet lakoi
»A” épllet foglalkoztatd
»B” épllet
»A” épulet foglalkoztaté
»C” épulet konyvtar

»B” épulet
»A” épllet 1. emelet

»A” épulet foglalkoztatd

Ivé, Milan

»,C” épulet udvar
»A” épulet foglalkoztaté

»B” éplilet

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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